
  IZRAKSTS 

 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Ārkārtas sēdes protokols 
Rīgā 

 
 

 

2018.gada 1.februārī        Nr.2 

 
 

Darba kārtībā: 

1. Par autobusu maršruta Nr.58 “Purvciems - Vecmīlgrāvis” kustības 
sarakstu brīvdienām. 
 

Piedalās: 

Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs 
Komisijas locekļi: A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
A.Ansbergs, J.Klotiņš, S.Riekstiņš, E.Valpēters, G.Brālis. 
 

Nepiedalās: 

Komisijas locekļi: V.Ķirsis, J.Dzikeviča, I.Ručkanova. 

 

Protokolē: 

Komisijas sekretāre: V.Zīle. 
 
Par autobusu maršruta Nr.58 “Purvciems - Vecmīlgrāvis” kustības 

sarakstu brīvdienām. 

 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs atklāj Rīgas domes Pasažieru 

komercpārvadājumu licencēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēdi un informē 
Komisijas locekļus par to, ka 2017.gada 6.septembra Komisijas sēdē Nr.16 autobusa 
maršruta Nr.58 “Purvciems - Vecmīlgrāvis” kustības saraksts brīvdienām tika 
apstiprināts līdz 2017.gada 26.novembrim. 2017.gada 8.novembra Komisijas sēdē 
Nr.18 Komisija pieņēma lēmumu pagarināt spēkā esošā autobusa maršruta Nr.58 
“Purvciems - Vecmīlgrāvis” kustības sarakstu brīvdienām līdz 2018.gada janvāra 
beigām.  

Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs izsaka priekšlikumu pagarināt autobusa 
maršruta Nr.58 “Purvciems - Vecmīlgrāvis” kustības saraksts brīvdienām līdz š.g. 
februāra beigām. 
 



 

2 
 

Komisijas loceklis S.Riekstiņš uzdod jautājumu, kāpēc 58.autobusu maršruts brauc 
zem Zemitāna tilta. 
 
Komisijas priekšsēdētājs V.Faļkovs izskaidro, ka tas bija RP SIA “Rīgas satiksme” 
piedāvājums, lai pasažieri varētu pārsēsties uz sabiedriskā transporta līdzekļiem, kuri 
brauc virzienā uz centru un virzienā no centra.  
 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, A.Bērziņš, S.Bergmanis, J.Klementjevs, V.Dubovs, M.Gavrilovs, 
A.Ansbergs, E.Valpēters, G.Brālis. 
Pret: 0. 
Atturas: J.Klotiņš, S.Riekstiņš. 
 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija 
noteikumu Nr.634 „Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība 
maršrutu tīklā” 25., 27., 28. un 55.punktu, kā arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 
26.janvāra nolikuma Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 
licencēšanas komisijas nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 

Komisija nolemj: pagarināt autobusa maršruta Nr.58 “Purvciems - Vecmīlgrāvis” 
kustības saraksts brīvdienām līdz š.g. februāra beigām. 
 
  
Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)  V.Faļkovs 
 
 

Komisijas sekretāre:          (personiskais paraksts)  V.Zīle 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre        V.Zīle 
Rīgā, 2018.gada 7.martā 
 

 
 


